PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2022

PA: 0005/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ MILTON PEREIRA
GONÇALVES  – CNPJ: 04.404.632/0001-71 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO
CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE PACIENTES DESTE MUNICÍPIO EM TRATAMENTO FORA DE
DOMICILIO – TFD, NAS CIDADES DE SALVADOR/BA E JUAZEIRO/BA -
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 57, II, PARAFRÁFO 1º DA LEI Nº 8.666/1993–PRAZO:
11 MESES – VIGÊNCIA: 21/11/2024 A 21/10/2025 – DATA DE ASSINATURA: 18/11/2024.

		2024-12-04T10:49:36-0300